T. R. apud Westm' xxvj die April'. P ipm regē & cons'.

Eodem modo assignant' Robtus de Clifford & Antonius de Lucy conjunctim & divisim in com' Cumb' & Westm'.

Sub eadem data. P ipm regem & cons'.

In supplementum mandati præcedentis, Rex Edwardus mandat quod bona bellum detrectantium capiantur in manum suam.

R. distis & fidelib; suis Gilbto de Umframvill comiti de Anegos Henr' de Percy Wille de Roos de Hamelak Rado de Nevill & Rado de Hastynge vic' Eboꝝ. factm̄ Quia p̄ c̄to didicimus &c. ut sup' usq; ibi assignavim' et tunc sic vo quatuor tres & duos vrm ad levand' & eligend' &c. ut sup' usq; ibi modo quo convenit delibent' et tunc sic necnon bona & catalla eozdem capiendi & leisiendi in manū nram & ea salvo custodiri faciendi quousq; aliud sup hoc duximus demandand' Damus insup &c. ut sup' mutatis mutand'.

T. ut sup'. P ipm regem & cons'.

Cons̄ tre sūunt eisdem comiti Henr' Wille Rado & Rado quatuor trib; & duob; eoz de vbo ad vbu in dtis com' Eboꝝ Not' Derb' & Northumbr' In cuj' &c.

T. R. apud Shottelē xxj die Jun'. P ipm R' & cons'.

Item cons̄ tre sūunt p̄fatis Robto de Clifford & Antonio de Lucy de vbo ad vbum in dtis com' Cumb' & Westm' In cuj' &c.

T. ut sup'. P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus mandat quod victualia liberentur hominibus in munitione Berewici super Twedam in solutionem stipendorum eis debitorum.

R. disto sibi Robto de Tughale receptori victualiū suoz apud villam de Berewico sup Twedam factm̄ Mandamus vob qd̄ de victualib; nris in custodia vra existentib; hōib; in munitione ville p̄dte commorantib; quib; vadia sua de tempore vro a retro existunt ptem aliquam p̄ p̄tio quo victualia illa in d̄ta villa Berewici vendi possunt juxta discretōem vram libetis in recompensatōem & allocatōem vadioꝝ suoz p̄dtoꝝ eis sic a retro existentū Et nos vob inde in compoto vro ad sc̄m nrm debitam allocatōem here faciemus.

T. R. apud Westm' xxvij die Aprilis. P consiliū.

Mandatur Roberto de Tughale quod computet cum hominibus in munitione Berewici de stipendiis eis debitis, et eis solutionem vel satisfacionem faciat.

R. disto sibi Robto de Tughale nup canario suo Berewici sup Twedam factm̄. Ex pte divsoꝝ hōiū in munitione ville p̄dte existentū nob est supplicatum ut cum divse pecunie sume eisdem hōib; p vadiis suis de tempore quo in munitione p̄dta steterunt debeant' velimus eis de dtis pecuniāz sumis solutōem seu alias satisfactōem fieri jubere competentem Nos ipoz sup-

ROTULI SCOTIÆ.

plicatōi put justum fuit annuentes in hac pte vob mandamus A.D. 1340. qd̄ computato cum p̄fatis hōib; de vadiis suis hujusmodi de tempore quo officiū p̄d̄tm̄ fuistis si inde nondum computatum fuit de eo qd̄ p̄ compotū hujusmodi eis deberi inveniri contigit solutōem seu alias satisfactōem vel billas sub sigillo vro modo competenti fieri fac' Et nos vob inde in compoto vro ad sc̄m nrm debitam allocatōem here faciemus.

T. R. apud Westm' xxvij die April'. P cons'.

Rex Edwardus mandat quod solutio fiat mercatoribus pro victualibus que ad Berewicum et Lith vexerant.

R. thes' & baronib; suis de sc̄cio ac canlar' suis factm̄ Cum Membr. 11. Westm. 23 Apr. Wille de Snorynge & Joties atte Fenne m̄catores ville de Lenne & Robtus de Baious & Henr' le Smyth m̄catores ville de Barton sup Humbr' coram consilio nro nup constituti

- Mille quartia frumenti
- Mille & quingenta quartia brafei
- Mille quartia fabaz & pisaz mixtaz &
- Octingenta quartia avenaz

p munitione ville nre Berewici sup Twedam

- & Octingenta quartia frumenti
- Mille quartia brafei
- Quadringenta quartia fabaz & pisaz mixtaz &
- Sexcenta quartia avenaz

p munitione castroz nroz de Edenburgh & Stryvelyn

suis sumptib; emend' & pvidend' & usq; ad villā p̄d̄tam & locum de la Rode de Lith assumpserint suo piculo cariad' put p quasdam indentur' sigillo Edwardi ducis Cornub' & comitis Cestr' sit nri carissimi nup custodis Angl' consign tas quas iidem m̄catores penes se hent ut afferunt possit pleni' appere Vob mandam' qd̄ visis indenturis p̄d̄tis p̄fatis m̄catorib; de pecuniāz sumis quas eis p̄textu emptōis p̄visionis & cariagii victualiū p̄d̄toꝝ deberi inveniri contigit solutōem seu alias assignatōem competentem tam sup decia biennali p clerum Eboꝝ p̄vincie qm̄ sup subsidio p p̄latos comites barones & alios de cōitate com' ult' Trentam nob jam concessis modo debito fieri fac' illos qui inde de jure onari debent put justum fuit onantes Et cum solutio seu assignatio hujusmodi sta fuit recipiatis ab eis indenturas sup d̄tas quocūq; mandato nro vob in contriū directo non obstante.

T. R. apud Westm' xxvij die April'. P consiliū in pliamento.

Rex Edwardus dat quibusdam potestatem recipiendi Scotos ad fidem suam.

R. univsis ad quos &c. factm̄ Sciatis qd̄ nos de fidelitate pbata & circūspectōe p̄vida distoz & fidelū nroz Robti de Clyfford & Antonii de Lucy plenar' confidentes dedim' eis & eoz alii plena tenore p̄sentū potestatem nōie nro recipiendi ad fidem & pacem nram hōies de Scotia ad fidem & pacem illam non existentes & alios qui eisdem Scotis cont' nos adherent seu adhesionē & cū eis cont' nos de inimicia * fuerunt qui ad fidem & pacē nram venire volūint & quos ad fidē & pacē hujusmodi fore viderint admittend' & tras de p̄donatōe d̄taz adhesionis & inimicitie necnon de hujusmodi adhesionē nra eisdē hōib; p securitate sua in hac pte nōie nro faciendi Ratam & gratū hitur' quicquid iidē Robtus & Antonius vel eoz alii nōie nro fecerint vel fecerint in p̄missis In cuj' &c. q̄ndiu R placuit duratur'.